
 

 

UCHWAŁA NR VIII/70/19 

RADY MIEJSKIEJ W MIASTECZKU ŚLĄSKIM 

z dnia 11 czerwca 2019 r. 

w sprawie zmiany Uchwały Nr VII/61/19 Rady Miejskiej w Miasteczku Śląskim z dnia 26 kwietnia 2019r. 

w sprawie zmian w uchwale budżetowej na 2019 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, art. 51 ust. 1, art. 54, art. 58 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku 

o samorządzie gminnym /Dz. U. t.j. z 2019 r. poz. 506/, art. 211, art. 216, art. 217 ustawy z dnia 27 sierpnia 

2009 roku o finansach publicznych /Dz. U. t.j. z 2019 r., poz. 869/ na wniosek Burmistrza Miasta 

Rada Miejska w Miasteczku Śląskim 

uchwala: 

§ 1. Zmienić treść § 3 Uchwały Nr VII/61/19 Rady Miejskiej w Miasteczku Śląskim z dnia 26 kwietnia 

2019 r. w sprawie zmian w uchwale budżetowej na 2019 rok, który otrzymuje brzmienie: 

„§ 3. Ustala się deficyt budżetu miasta w wysokości 80.432,11, który zostanie pokryty wolnymi 

środkami. 

Zwiększyć przychody budżetu miasta o kwotę 533.513,29 

Zwiększyć rozchody budżetu o kwotę 259.307,00 

Zmienić treść tabeli nr 3 do Uchwały Nr III/25/18 Rady Miejskiej w Miasteczku Śląskim 

z dnia 28 grudnia 2018 r. pn. „Przychody i rozchody budżetu miasta w 2019 roku” 

w następujący sposób: 

- po stronie przychodów w pkt 2 Wolne środki  - § 950  zwiększyć o kwotę 533.513,29 

- po stronie rozchodów w pkt 3 Udzielona pożyczka - § 991 wprowadzić kwotę 259.307,00 

zgodnie z załącznikiem nr 3”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 27 czerwca 2019 r.

Poz. 4687



§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w dzienniku Urzędowym 

Województwa Śląskiego. 

  

 
Przewodniczący Rady 

 

 

Tomasz Respondek 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 4687


		2019-06-27T12:04:29+0000
	Polska
	Krzysztof Nowak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




